РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
ОСЕВОЙ ВЕНТИЛЯТОР
RU
Omega
Omega One
2
RU
СОДЕРЖАНИЕ

Omega; + + + + + +
 Omega One + + + – + –
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
Omega V2 100 S (220 V/60 Hz)
Параметры электросети
_ — 220-240 В/50 Гц по умолчанию
(220 В/60 Гц) — 220 В/60 Гц
12 — двигатель с номинальным напряжением 12 В/50 Гц
Дополнительные опции:
S: шнурковый выключатель
Т: таймер задержки выключения
ТR: таймер задержки включения и выключения
ST: шнурковый выключатель и таймер задержки выключения
Н: датчик влажности и таймер задержки выключения
SH: шнурковый выключатель, датчик влажности и таймер задержки
выключения
Диаметр выходного патрубка, мм
100/125
Модификации двигателя:
_ — односкоростной двигатель
V2: двухскоростной двигатель
Серия вентилятора
Omega;  Omega One